1

证券代码：001313          证券简称：粤海饲料         公告编号：2023-021

广东粤海饲料集团股份有限公司

关于部分募投项目投产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

广东粤海饲料集团股份有限公司（以下简称“公司”）首次公开发行股票募集

资金投资项目“海南年产 12 万吨水产配合饲料项目”，由全资子公司海南粤海饲

料有限公司（以下简称“海南粤海”）建设实施，年产能 12 万吨，目前一期工程

已建成 2 条膨化料线和 2 条虾料线，并于近日正式投产运行。

“海南年产 12 万吨水产配合饲料项目”的投产，将填补公司在海南地区的生

产基地空白，解决公司产品在海南地区的销售半径过长、运输成本过高的问题，进

一步提高公司产品的供应能力，并提高公司产品在海南地区的市场占有率，对公司

经营业绩带来一定的积极影响。

项目从投产运行到全面达产尚需一定时间，且即使全面达产，亦有可能面临因

市场需求环境变化、竞争加剧等因素的影响，导致募集资金投资项目效益不能如期

实现等风险。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险！

特此公告！

广东粤海饲料集团股份有限公司董事会

2023年 3月 25日